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4212

4212

4213
4213
4213

4213

4213

4215

4215

4223

Mannschaft
TC GRUNBERG
TC GRUNBERG

TC GAMBACH

TC GAMBACH

TC RW LICH

TC RW LICH

TV LOLLAR
TV LOLLAR

TC HEUCHELHEIM

TC NIDDA
TC NIDDA

TC NIDDA

TC KROFDORF-GLEIBERG
TC KROFDORF-GLEIBERG
TC KROFDORF-GLEIBERG

TC KROFDORF-GLEIBERG

TC KROFDORF-GLEIBERG

TC WETTENBERG

TC WETTENBERG

TC LINDEN

Spielklasse
U10 GEMISCHT

U14 JUNIOREN

U14 JUNIOREN

U16 JUNIOREN

U16 JUNIOREN

U16 JUNIORINNEN

U10 GEMISCHT

U16 JUNIORINNEN

U16 JUNIOREN

U12 GEMISCHT
U18 JUNIOREN

U18 JUNIORINNEN

U10 GEMISCHT
U12 GEMISCHT
U14 JUNIOREN

U18 JUNIOREN

U18 JUNIORINNEN

U14 JUNIOREN

U14 JUNIORINNEN

U14 JUNIOREN

ME Telefon Fax
Philipp Hessler 01708380395
Philipp Hessler 01708380395

Jugendwart/in: Philipp Hessler, Telefon: 01708380395

Jan Busch 06004930058
Jugendwart/in: Ulrike Sommer, Telefon: 06033/60237

Stella Metzger 06033-60237
Jugendwart/in: Ulrike Sommer, Telefon: 06033/60237

Ruth Rohdich 015125232616

Jugendwart/in: Ruth Rohdich, Ulrike Abel, Telefon: 06404/665133

Ruth Rohdich 015125232616

Jugendwart/in: Ruth Rohdich, Ulrike Abel, Telefon: 06404/665133
Marion Komp 0640672254

Senta Berledt 01725422461

Jugendwart/in: Dr. Marion Komp, Telefon: 06406/72254
Walther StiRkind

Jugendwart/in: Thorsten Steinmiiller, Telefon: 0641/9605940
Marie Szewczyk 01714565596

Marie Szewczyk 01714565596

Jugendwart/in:

Marie Szewczyk 01714565596

Jugendwart/in:

Aline Cloos 064184438

Cornelia Adler 06419723960

Maria Schachl 064183984

Jugendwart/in: Regina Reeh, Telefon: 0641/84433

Markus Graulich 01712081708
Jugendwart/in: Regina Reeh, Telefon: 0641/84433

Liane Umsonst 064184770

Jugendwart/in: Regina Reeh, Telefon: 0641/84433
Vera Miiller 01775660251

Jugendwart/in: Stephanie Marx, Telefon: 01702151980
Vera Miiller 01775660251

Jugendwart/in: Stephanie Marx, Telefon: 01702151980

Milan Schepers 01747526476
Jugendwart/in: Ramona Rau, Telefon: 01622723373

E-Mail
philipphessler@yahoo.de
philipphessler@yahoo.de

intheheartofnatur@t-online.de

stellametzger@yahoo.de

ruth.rohdich@googlemail.com

ruth.rohdich@googlemail.com

marion.komp@gmx.de
senta.berledt@gmx.de

walther.suesskind@googlemail.com

marie.szewczyk@googlemail.com
marie.szewczyk@googlemail.com

marie.szewczyk@googlemail.com

cloos@t-online.de
cornelia_adler@web.de
mariaschachl@t-online.de

fam-graulich@t-online.de

thorsten.umsonst@t-online.de

stefanieveram@gmx.net

stefanieveram@gmx.net

jugenwart@tc-linden.de
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4226
4226

4228
4228

4228

4228

4232

4234

Mannschaft
TC HUNGEN
TC HUNGEN

TV HAUSEN
TV HAUSEN

TV HAUSEN

TV HAUSEN

TC SCHOTTEN MSG

TV 08 GRUNINGEN

U12 GEMISCHT
U14 JUNIORINNEN

U12 GEMISCHT
U14 JUNIOREN

U16 JUNIOREN

U16 JUNIORINNEN

U16 JUNIOREN

U12 GEMISCHT

ME Telefon

Hans Nicolai 015204418645

Hans Nicolai 015204418645
Jugendwart/in: Hans Nicolai, Telefon: 06402/2471
Anette Billek 0640367631

Anette Billek 0640367631

Jugendwart/in: Anette Billek, Telefon

Anette Billek 0640367631

Jugendwart/in: Anette Billek, Telefon

Anette Billek 0640367631
Jugendwart/in: Anette Billek, Telefon

Jonas Buf}

Jugendwart/in: Marianne Wetzler, Telefon: 06044-2173

Philip Metje 01637832448

-n
3

E-Mail
nicohj@gmx.de
nicohj@gmx.de

Anettebillek@aol.com
Anettebillek@aol.com

Anettebillek@aol.com

Anettebillek@aol.com

jonas-buss@t-online.de

philipp.metje@web.de



